
 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2021 
 

 
   Marcos Rogério da Conceição, Prefeito Municipal Interino de 
Uchoa, Estado de São Paulo, considerando a homologação final do resultado do Processo 
Seletivo Emergencial Simplificado nº 001/2021, nos termos do Edital de Homologação 
conforme Decreto nº 019, de 22 de janeiro de 2021, tendo em vista a necessidade e o 
interesse da administração municipal, resolve: 
 
I- Convocar os candidatos adiante nomeados, aprovados e classificados para o 

provimento do emprego de Auxiliar de Enfermagem,  a comparecerem nesta 
Prefeitura Municipal, á Avenida Pedro de Toledo, nº 1011, bairro Progresso, nesta 
cidade de Uchoa, no dia 26 de Janeiro de 2021, a partir das 10:00 hrs, munidos 
de documento pessoal de identidade, conforme edital do Processo Seletivo nº 
001/2021, a fim de receberem requisição para a realização do necessário exame 
médico. 

 
 
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 
01 – Beatriz Marçal Ferreira 
02 – Silvia Cristina Alves De Souza 
03 – Andréia Morelli Bispo 
 
II-         O candidato perdera o direito á escolha da vaga, caso não compareça para a 

realização do exame médico, ou, se aprovado no exame médico, não apresentar 
no prazo que lhe for concedido pelo Setor de Recursos Humanos da Prefeitura 
os documentos necessários. 

 
 
 Prefeitura Municipal de Uchoa, 25 de Janeiro de 2021.- 

 
 
 
 

__________________________________ 
Marcos Rogério da Conceição 

Prefeito Municipal Interino 


